Саморегулируемая организация Некоммерческое Партнерство «Гильдия строителей Республики Марий Эл»

ПРОТОКОЛ  № 6
 заседания Контрольной комиссии
Саморегулируемой организации Некоммерческое Партнерство
«Гильдия строителей Республики Марий Эл» (СРО НП «ГС РМЭ»)

г. Йошкар-Ола								       «20»  мая  2014 г.
 (место составления)									             (дата составления акта)

 (место составления)
Место проведения заседания: г. Йошкар-Ола, ул. Петрова, д. 28.
Время начала проведения заседания –14 час. 00 мин.
Форма проведения заседания: совместное (очное) присутствие членов Контрольной комиссии СРО НП «ГС РМЭ» (далее – КК Партнерства).

Общее количество членов Контрольной комиссии СРО НП «ГС РМЭ» (далее –
ДК Партнерства) – 5 человек.

Присутствовали:
члены контрольной комиссии СРО НП «ГС РМЭ»

	1.
	Клепцов  Александр Павлович -  председатель КК Партнерства

	2.
	Банников Александр Альбертович

	3.
	Андреев   Александр Валентинович

	4.
	Вафин Марат Радиславович

Отсутствовали:
члены контрольной комиссии СРО НП «ГС РМЭ»

	1.
	Шикин Павел Викторович – на больничном

Кворум для принятия решений на заседании КК Партнерства имеется.

На заседание КК Партнерства приглашены без права голосования:
1. Галушкин Владимир Владимирович – заместитель генерального директора СРО НП «ГС РМЭ».
2. Ландышева Галина Федоровна – начальник отдела контроля в области саморегулирования СРО НП «ГС РМЭ».
3. Шалаева Татьяна Анатольевна –  заместитель начальника отдела контроля в области саморегулирования СРО НП «ГС РМЭ».
4.  Руководители организаций кандидатов в члены СРО НП «ГС РМЭ»:

	№ п/п
	Наименование организации – члена Партнерства

	1.
	ИП Кузнецов Р.В.

	2.
	ООО  СК «Унистрой»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос № 1. О приеме в члены СРО НП «ГС РМЭ» (далее – Партнерство) 2-х организаций:

   1.     Индивидуального предпринимателя  Кузнецова Р.В.
 2.  Общества с ограниченной ответственностью строительная компания «Унистрой».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О приеме в члены СРО НП «ГС РМЭ» (далее – Партнерство) 2-х организаций:

   1.     Индивидуального предпринимателя  Кузнецова Р.В.
 2.  Общества с ограниченной ответственностью строительная компания «Унистрой».

СЛУШАЛИ: Начальника отдела контроля в области саморегулирования Партнерства Ландышеву Г.Ф., которая доложила присутствующим о том, что
1.  16 мая 2014 года были приняты заявление и пакет необходимых документов Индивидуального предпринимателя Кузнецова Р.В.,
2. 19 мая 2014 года были приняты заявление и пакет необходимых документов Общества с ограниченной ответственностью строительная компания «Унистрой»
о принятии в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

	Представленные документы соответствуют Требованиям к выдаче Свидетельства о допуске и условиям членства в Партнерстве.

РЕШИЛИ:   Внести на рассмотрение заседания Совета Партнерства вопрос о принятии в члены Партнерства Индивидуального предпринимателя Кузнецова Р.В., (ОГРНИП 312121530500044), Общество с ограниченной ответственностью строительная компания «Унистрой». (ОГРН 1141218000110) с выдачей Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно представленных заявлений.

Голосовали:  «за» - 4 голоса,
                        «против» - нет,
                        «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

	[bookmark: _GoBack]Председатель Контрольной комиссии

	Клепцов А.П.

	Секретарь Контрольной комиссии

	Шалаева Т.А.

2